
PACHET ALIMENTE

I.D.: 88931214

Data publicarii	02.11.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 817,22 RON - 817,22 RON

Descriere: MONTE BANATO Taitei Lati 200 g 136 3,82 RON 25 buc. 95,50 RON 104,10 RON incl. TVA Pere Conference 324997 6,56 RON 8.215 kg 53,93 RON 58,78 RON incl. TVA Nesquik Baton Cereale 16 x 25 g 321208 19,69 RON 10 buc. 196,91 RON 214,63 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 1,88 RON 10.02 kg 18,87 RON 20,57 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 3,23 RON 5.005 kg 16,17 RON 17,63 RON incl. TVA MALINA Muschi File 327166 31,22 RON 4.995 kg 155,92 RON 169,95 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 42,81 RON 1 buc. 42,81 RON 46,66 RON incl. TVA METRO Chef Oua M La Sol 30 bucatiati 372395 22,58 RON 3 buc. 67,74 RON 73,84 RON incl. TVA METRO Chef Broccoli Congelat 2,25 Kg * 242113 25,78 RON 2 buc. 51,57 RON 56,21 RON incl. TVA ALBALACT Unt de Masa 65% 200 g 110516 11,78 RON 10 buc. 117,80 RON 128,40 RON incl. TVA
